129
251

Monte Sion, quando se erigio el
Estudio general en Universidad, y
por los 100. reales de ocho y le die.
yon, ha querido dar á entender, que
tambien tiene lugar entre los enya:
radores del Reyno, y lo mismo se
puede dezir de los Doctores, que
aprobaron su libro, y de todos los
demas, q se veneran por Santo sin
q la Iglesia le haya canoniza:
do, ni beatificado, por no ser cano:
nizable, ni beatificable.

Proponenye algunas doctrinas có:
tra los atentados, que cometeny los
apassionados al Pelinorango
Raymundo Rubio.

Pinatelli tom. 7. referet Bullam

17.
+ consult. 27.
pag. mibi. 60.

ab Alexandro VII. expeditam
die 27. 7^{bris} anno 1656. Eandē re-
fert Torrecilla to. 1. consult. pag. mihi
511. col. 2. in fine.

De Pinatelli to. 1. consult 242.

cum seq. ubi plura dicit de cul-
tu immemorabili, et de requiritis

ad illius probationem, et quando

dicatur extensus contra decreta
Urbani VIII. et Alexandri VII.

Et eodē to. consult. 79. et to. 7.

consult. 27. per totam, et signa-
ter à nu. 10. et 12. et infra

nu. 22. ubi extensa novissima

Decreta Alex. VII. fol. mihi 4

584. Et to. 8. consult. 28. ubi

plura de imprimendis vel non im-

primendis libris de vita, gestis,
et

49

+ pag.

314.

et miraculis attributis venerabili. 132
libus, et quae continere debeant 253
ut permittantur, et quae observari.
Id in simili impressione ad pres-
criptionem Urbani VIII. Anno
1624. et 1634. Vide etiam to.
9. consult. 104. Et to. 10. consult.
188. et 197. a nu. 8. et de
concessione Urbani 8. ibidem
a nu. 14. De cultu immemoria-
bili virorum venerabilium, et
quando et quomodo conceatur ex-
tenus, vel non. De impressione
gestorum, et de Decretis Urbani
et Alexandri VII. Late Homo Gorius
Deboem

De bene de offic. S^{ta} Inquir.
 to. 2. Dubitatione 234. Sect.
 2. et sub eadem Sect. Petitione
 1. et 2. cum seq. Et Sect. 14 ubi
 extensa decreta Alex. VII. fol.
 mihi 363. Et vide illud retro
 a fol. 353.

20 Pinatelli to. 10. consult. 188. pag.
 mihi 344. col. 2. Quærit: An
 apponendo diadema capiti alicuius
 Beati, ac exhibendo illi, vel sub-
 cribendo illius imagini titulum
 Sancti, transgrediantur limites
 Beatificationis. Et ibid. nu. 3. ait:
 Ad 3^{um} affirmative respondendum
 videtur

videtur. Nam imago Beatiſſimi ca:
 labur, aut pingitur cum raddij tan:
 tum, Canonizati vero cum diademate
 circum caput, ut inter eos appareat
 differentia. Id Pinatelli eod. tom.
~~no~~ conſult. 197. pag. mihi 369.
 nu. 8. in fine, ait: Cultus vero publi:
 cus non eſt ille, qui coram aliis ex:
 hibetur, ſed qui totius Eccleſie nomi:
 ne, et tanquã ab Eccleſia inſtituitur.